
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN ASSOLUTO (1505038A)
MONTEBELLUNA - 15-05-2015 - 17-05-2015

Torneo OPEN ASSOLUTO 1505038A

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 15-05-2015 - 17-05-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Della Sala Bruno

1Dappiano Andrea

2
Sorbera Giovanni

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN ASSOLUTO (1505038A)
MONTEBELLUNA - 15-05-2015 - 17-05-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Della Sala Bruno 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.001995 1836 2076 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1995

2 1 NC Dappiano Andrea 4.0 ITA 11.5013.507.50 10.502225 1813 2059 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1993

3 2 NC Sorbera Giovanni 4.0 ITA 8.00 8.00 5.00 8.00 2154 1728 2406 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1995

4 5 NC Carini Massimo 3.5 ITA 9.00 9.50 6.00 6.50 1964 1704 1853 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1972

5 9 NC Zanirato Stefano 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1898 1987 2060 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

6 11 NC Loiacono Leonardo 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1854 1789 1867 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2002

7 18 NC Latella Tommaso 3.0 ITA 11.0013.007.50 8.50 1732 1891 1964 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1998

8 6 NC Balzan Marco 3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 4.50 1952 1706 1899 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1999

9 7 NC Dallaglio Giovanni 3.0 ITA 8.50 9.50 6.00 5.00 1943 1820 1893 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

10 15 NC De Paoli Emilio 2.5 ITA 13.5015.509.00 6.00 1758 1939 1940 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

11 14 NC Reginato Dario 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.00 1759 1828 1829 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1984

12 12 NC Negro Raffaele 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.25 1845 1776 1777 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1948

13 24 NC Sartor Giovanni 2.0 ITA 14.5014.5010.003.50 1444 1989 1797 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2002

14 19 NC Tencheni Maurizio 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.50 1731 1874 1803 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1950

15 4 NC Polese Marco 2.0 ITA 10.5010.507.50 5.50 1967 1772 1772 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1986

16 8 NC Loiacono Antonio 2.0 ITA 11.5013.508.50 5.25 1936 1797 1726 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2002

17 23 2N Zilio Lodovico 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.00 1574 1964 1692 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1 1990

18 16 NC Losso Agostino 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.50 1757 1868 1744 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1960

19 20 NC Zenari Marco 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.75 1655 1886 1815 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 2001

20 21 NC Artuso Sofia 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.00 1628 1888 1763 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1999

21 10 NC Polin Giulia 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.75 1858 1767 1680 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1993

22 13 NC Rossi Gianni 1.0 ITA 11.5012.007.00 0.50 1814 1806 1572 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1942

23 22 NC Ferrari Vania 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.50 1623 1773 1581 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 1 1994

24 17 NC Anselmi Beatrice 0.5 ITA 10.5011.507.00 0.75 1733 1842 1477 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1995
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN ASSOLUTO (1505038A)
MONTEBELLUNA - 15-05-2015 - 17-05-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Anselmi Beatrice ITA VEN TV 1733 1842 1477 1995 M 866954 125207

21 NC Artuso Sofia ITA VEN TV 1628 1888 1763 1999 M 892734 147939

6 NC Balzan Marco ITA VEN TV 1952 1706 1899 1999 M 894303 151874

5 NC Carini Massimo ITA VEN PD 1964 1704 1853 1972 M 817767 104028

7 NC Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1943 1820 1893 1956 M 805602 100675

1 NC Dappiano Andrea ITA VEN VE 2225 1813 2059 1993 M 832502 118293

15 NC De Paoli Emilio ITA VEN VR 1758 1939 1940 1966 M 846198 128156

3 NC Della Sala Bruno ITA VEN VI 1995 1836 2076 1995 M 848220 121687

22 NC Ferrari Vania ITA VEN TV 1623 1773 1581 1994 M 846210 130717

18 NC Latella Tommaso ITA VEN VE 1732 1891 1964 1998 M 2819681 133143

8 NC Loiacono Antonio ITA VEN TV 1936 1797 1726 2002 M 895415 151052

11 NC Loiacono Leonardo ITA VEN TV 1854 1789 1867 2002 M 895423 151051

16 NC Losso Agostino ITA VEN BL 1757 1868 1744 1960 M 849774 105007

12 NC Negro Raffaele ITA VEN VR 1845 1776 1777 1948 M 816795 104920

4 NC Polese Marco ITA VEN VE 1967 1772 1772 1986 M 839809 106665

10 NC Polin Giulia ITA VEN TV 1858 1767 1680 1993 M 841412 132915

14 NC Reginato Dario ITA VEN TV 1759 1828 1829 1984 M 892300 103392

13 NC Rossi Gianni ITA VEN TV 1814 1806 1572 1942 M 818593 106459

24 NC Sartor Giovanni ITA VEN TV 1444 1989 1797 2002 M 2818154 157057

2 NC Sorbera Giovanni ITA VEN TV 2154 1728 2406 1995 M 841455 125217

19 NC Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1731 1874 1803 1950 M 817015 115416

9 NC Zanirato Stefano ITA VEN RO 1898 1987 2060 1962 M 823783 101184

20 NC Zenari Marco ITA VEN VR 1655 1886 1815 2001 M 2826971 156203

23 2N Zilio Lodovico ITA VEN TV 1574 1964 1692 1990 M 106458
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN ASSOLUTO (1505038A)
MONTEBELLUNA - 15-05-2015 - 17-05-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Dappiano Andrea 4.0 ITA | 12 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 23 N 1 | 3 N 1 | -1

3 2 NC Sorbera Giovanni 4.0 ITA | 13 N 1 | 15 B 1 | 0 0 | 24 N 1 | 9 B 1 | 0

1 3 NC Della Sala Bruno 4.0 ITA | 14 B 1 | 11 N 1 | 24 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 1

15 4 NC Polese Marco 2.0 ITA | 15 N 0 | 7 B 1 | 18 N Â½ | 20 B Â½ | 0 0 | 0

4 5 NC Carini Massimo 3.5 ITA | 17 B 1 | 24 N 0 | 19 B 1 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 1

8 6 NC Balzan Marco 3.0 ITA | 18 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 21 N 1 | 19 B 1 | 0

9 7 NC Dallaglio Giovanni 3.0 ITA | 19 B Â½ | 4 N 0 | 20 N Â½ | 13 B 1 | 8 N 1 | -1

16 8 NC Loiacono Antonio 2.0 ITA | 20 N Â½ | 18 B 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | 7 B 0 | 1

5 9 NC Zanirato Stefano 3.0 ITA | 21 B 1 | 1 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 2 N 0 | 1

21 10 NC Polin Giulia 1.5 ITA | 0 0 | 14 N Â½ | 12 B 0 | 19 N 0 | 17 B 1 | 0

6 11 NC Loiacono Leonardo 3.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 5 B Â½ | 20 N 1 | -1

12 12 NC Negro Raffaele 2.5 ITA | 1 N 0 | 22 B Â½ | 10 N 1 | 18 B 0 | 24 B 1 | 1

22 13 NC Rossi Gianni 1.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 23 B 0 | 7 N 0 | 21 B 0 | 1

11 14 NC Reginato Dario 2.5 ITA | 3 N 0 | 10 B Â½ | 22 N 1 | 8 B Â½ | 18 N Â½ | -1

10 15 NC De Paoli Emilio 2.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 16 N 1 | 5 N 0 | -1

18 16 NC Losso Agostino 2.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 22 N 1 | -1

24 17 NC Anselmi Beatrice 0.5 ITA | 5 N 0 | 13 B 0 | 6 N 0 | 22 B Â½ | 10 N 0 | -1

7 18 NC Latella Tommaso 3.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 14 B Â½ | 1

14 19 NC Tencheni Maurizio 2.0 ITA | 7 N Â½ | 20 B Â½ | 5 N 0 | 10 B 1 | 6 N 0 | -1

19 20 NC Zenari Marco 2.0 ITA | 8 B Â½ | 19 N Â½ | 7 B Â½ | 4 N Â½ | 11 B 0 | 1

20 21 NC Artuso Sofia 2.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 1 | 6 B 0 | 13 N 1 | -1

23 22 NC Ferrari Vania 1.0 ITA | 0 0 | 12 N Â½ | 14 B 0 | 17 N Â½ | 16 B 0 | 0

17 23 2N Zilio Lodovico 2.0 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 1

13 24 NC Sartor Giovanni 2.0 ITA | 0 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | 12 N 0 | 0
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OPEN ASSOLUTO (1505038A)
MONTEBELLUNA - 15-05-2015 - 17-05-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Anselmi Beatrice ITA 1733 5 0.50 1.80 -1.3 1842.201477 1995 M 866954 125207

21 NC Artuso Sofia ITA 1628 3 1.00 0.56 0.44 1888.001763 1999 M 892734 147939

6 NC Balzan Marco ITA 1952 4 3.00 3.21 -0.21 1706.001899 1999 M 894303 151874

5 NC Carini Massimo ITA 1964 5 3.50 3.91 -0.41 1704.001853 1972 M 817767 104028

7 NC Dallaglio Giovanni ITA 1943 5 3.00 3.26 -0.26 1820.601893 1956 M 805602 100675

1 NC Dappiano Andrea ITA 2225 4 3.00 3.49 -0.49 1813.802059 1993 M 832502 118293

15 NC De Paoli Emilio ITA 1758 5 2.50 1.42 1.08 1939.201940 1966 M 846198 128156

3 NC Della Sala Bruno ITA 1995 5 4.00 3.25 0.75 1836.002076 1995 M 848220 121687

22 NC Ferrari Vania ITA 1623 4 1.00 1.21 -0.21 1773.501581 1994 M 846210 130717

18 NC Latella Tommaso ITA 1732 5 3.00 1.48 1.52 1891.801964 1998 M 2819681 133143

8 NC Loiacono Antonio ITA 1936 5 2.00 3.37 -1.37 1797.401726 2002 M 895415 151052

11 NC Loiacono Leonardo ITA 1854 4 2.00 2.05 -0.05 1789.201867 2002 M 895423 151051

16 NC Losso Agostino ITA 1757 3 1.00 1.26 -0.26 1868.671744 1960 M 849774 105007

12 NC Negro Raffaele ITA 1845 5 2.50 2.92 -0.42 1776.401777 1948 M 816795 104920

4 NC Polese Marco ITA 1967 4 2.00 2.95 -0.95 1772.001772 1986 M 839809 106665

10 NC Polin Giulia ITA 1858 4 1.50 2.50 -1 1767.001680 1993 M 841412 132915

14 NC Reginato Dario ITA 1759 5 2.50 2.05 0.45 1828.801829 1984 M 892300 103392

13 NC Rossi Gianni ITA 1814 4 1.00 1.80 -0.8 1806.401572 1942 M 818593 106459

24 NC Sartor Giovanni ITA 1444 4 1.00 0.32 0.68 1989.501797 2002 M 2818154 157057

2 NC Sorbera Giovanni ITA 2154 4 4.00 3.53 0.47 1728.502406 1995 M 841455 125217

19 NC Tencheni Maurizio ITA 1731 5 2.00 1.59 0.41 1874.401803 1950 M 817015 115416

9 NC Zanirato Stefano ITA 1898 5 3.00 1.97 1.03 1987.602060 1962 M 823783 101184

20 NC Zenari Marco ITA 1655 5 2.00 1.10 0.9 1886.201815 2001 M 2826971 156203
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN ASSOLUTO (1505038A)
MONTEBELLUNA - 15-05-2015 - 17-05-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 2N Zilio Lodovico ITA 1574 0 0.00 0.40 0.6 18 1964.331692 1990 M 106458
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN ASSOLUTO (1505038A)
MONTEBELLUNA - 15-05-2015 - 17-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Dappiano Andrea ITA 2225   |  12 NC Negro Raffaele ITA 1845 1 - 0

2 13 NC Rossi Gianni ITA 1814   |  2 NC Sorbera Giovanni ITA 2154 0 - 1

3 3 NC Della Sala Bruno ITA 1995   |  14 NC Reginato Dario ITA 1759 1 - 0

4 15 NC De Paoli Emilio ITA 1758   |  4 NC Polese Marco ITA 1967 1 - 0

5 5 NC Carini Massimo ITA 1964   |  17 NC Anselmi Beatrice ITA 1733 1 - 0

6 18 NC Latella Tommaso ITA 1732   |  6 NC Balzan Marco ITA 1952 1 - 0

7 7 NC Dallaglio Giovanni ITA 1943   |  19 NC Tencheni Maurizio ITA 1731 Â½ - Â½

8 20 NC Zenari Marco ITA 1655   |  8 NC Loiacono Antonio ITA 1936 Â½ - Â½

9 9 NC Zanirato Stefano ITA 1898   |  21 NC Artuso Sofia ITA 1628 1 - 0

10 23 2N Zilio Lodovico ITA 1574   |  11 NC Loiacono Leonardo ITA 1854 0 - 1

11 10 NC Polin Giulia ITA 1858   |  0 - F

12 16 NC Losso Agostino ITA 1757   |  0 - F

13 22 NC Ferrari Vania ITA 1623   |  0 - F

14 24 NC Sartor Giovanni ITA 1444   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN ASSOLUTO (1505038A)
MONTEBELLUNA - 15-05-2015 - 17-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Zanirato Stefano 1 ITA 1898   |  1 NC Dappiano Andrea 1 ITA 2225 1 - 0

2 2 NC Sorbera Giovanni 1 ITA 2154   |  15 NC De Paoli Emilio 1 ITA 1758 1 - 0

3 11 NC Loiacono Leonardo 1 ITA 1854   |  3 NC Della Sala Bruno 1 ITA 1995 0 - 1

4 24 NC Sartor Giovanni 1 ITA 1444   |  5 NC Carini Massimo 1 ITA 1964 1 - 0

5 8 NC Loiacono Antonio 0.5 ITA 1936   |  18 NC Latella Tommaso 1 ITA 1732 1 - 0

6 19 NC Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1731   |  20 NC Zenari Marco 0.5 ITA 1655 Â½ - Â½

7 4 NC Polese Marco 0 ITA 1967   |  7 NC Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1943 1 - 0

8 14 NC Reginato Dario 0 ITA 1759   |  10 NC Polin Giulia 0 ITA 1858 Â½ - Â½

9 12 NC Negro Raffaele 0 ITA 1845   |  22 NC Ferrari Vania 0 ITA 1623 Â½ - Â½

10 17 NC Anselmi Beatrice 0 ITA 1733   |  13 NC Rossi Gianni 0 ITA 1814 0 - 1

11 6 NC Balzan Marco 0 ITA 1952   |  0 - F

12 16 NC Losso Agostino 0 ITA 1757   |  1 - F

13 21 NC Artuso Sofia 0 ITA 1628   |  0 - F

14 23 2N Zilio Lodovico 0 ITA 1574   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN ASSOLUTO (1505038A)
MONTEBELLUNA - 15-05-2015 - 17-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Della Sala Bruno 2 ITA 1995   |  24 NC Sartor Giovanni 2 ITA 1444 1 - 0

2 8 NC Loiacono Antonio 1.5 ITA 1936   |  9 NC Zanirato Stefano 2 ITA 1898 0 - 1

3 1 NC Dappiano Andrea 1 ITA 2225   |  16 NC Losso Agostino 1 ITA 1757 1 - 0

4 18 NC Latella Tommaso 1 ITA 1732   |  4 NC Polese Marco 1 ITA 1967 Â½ - Â½

5 5 NC Carini Massimo 1 ITA 1964   |  19 NC Tencheni Maurizio 1 ITA 1731 1 - 0

6 15 NC De Paoli Emilio 1 ITA 1758   |  11 NC Loiacono Leonardo 1 ITA 1854 Â½ - Â½

7 13 NC Rossi Gianni 1 ITA 1814   |  23 2N Zilio Lodovico 1 ITA 1574 0 - 1

8 20 NC Zenari Marco 1 ITA 1655   |  7 NC Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1943 Â½ - Â½

9 10 NC Polin Giulia 0.5 ITA 1858   |  12 NC Negro Raffaele 0.5 ITA 1845 0 - 1

10 22 NC Ferrari Vania 0.5 ITA 1623   |  14 NC Reginato Dario 0.5 ITA 1759 0 - 1

11 6 NC Balzan Marco 0 ITA 1952   |  17 NC Anselmi Beatrice 0 ITA 1733 1 - 0

12 2 NC Sorbera Giovanni 2 ITA 2154   |  0 - F

13 21 NC Artuso Sofia 0 ITA 1628   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN ASSOLUTO (1505038A)
MONTEBELLUNA - 15-05-2015 - 17-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Zanirato Stefano 3 ITA 1898   |  3 NC Della Sala Bruno 3 ITA 1995 0 - 1

2 23 2N Zilio Lodovico 2 ITA 1574   |  1 NC Dappiano Andrea 2 ITA 2225 0 - 1

3 24 NC Sartor Giovanni 2 ITA 1444   |  2 NC Sorbera Giovanni 2 ITA 2154 0 - 1

4 11 NC Loiacono Leonardo 1.5 ITA 1854   |  5 NC Carini Massimo 2 ITA 1964 Â½ - Â½

5 4 NC Polese Marco 1.5 ITA 1967   |  20 NC Zenari Marco 1.5 ITA 1655 Â½ - Â½

6 14 NC Reginato Dario 1.5 ITA 1759   |  8 NC Loiacono Antonio 1.5 ITA 1936 Â½ - Â½

7 12 NC Negro Raffaele 1.5 ITA 1845   |  18 NC Latella Tommaso 1.5 ITA 1732 0 - 1

8 16 NC Losso Agostino 1 ITA 1757   |  15 NC De Paoli Emilio 1.5 ITA 1758 0 - 1

9 21 NC Artuso Sofia 1 ITA 1628   |  6 NC Balzan Marco 1 ITA 1952 0 - 1

10 7 NC Dallaglio Giovanni 1 ITA 1943   |  13 NC Rossi Gianni 1 ITA 1814 1 - 0

11 19 NC Tencheni Maurizio 1 ITA 1731   |  10 NC Polin Giulia 0.5 ITA 1858 1 - 0

12 17 NC Anselmi Beatrice 0 ITA 1733   |  22 NC Ferrari Vania 0.5 ITA 1623 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN ASSOLUTO (1505038A)
MONTEBELLUNA - 15-05-2015 - 17-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Della Sala Bruno 4 ITA 1995   |  1 NC Dappiano Andrea 3 ITA 2225 0 - 1

2 2 NC Sorbera Giovanni 3 ITA 2154   |  9 NC Zanirato Stefano 3 ITA 1898 1 - 0

3 5 NC Carini Massimo 2.5 ITA 1964   |  15 NC De Paoli Emilio 2.5 ITA 1758 1 - 0

4 18 NC Latella Tommaso 2.5 ITA 1732   |  14 NC Reginato Dario 2 ITA 1759 Â½ - Â½

5 6 NC Balzan Marco 2 ITA 1952   |  19 NC Tencheni Maurizio 2 ITA 1731 1 - 0

6 8 NC Loiacono Antonio 2 ITA 1936   |  7 NC Dallaglio Giovanni 2 ITA 1943 0 - 1

7 20 NC Zenari Marco 2 ITA 1655   |  11 NC Loiacono Leonardo 2 ITA 1854 0 - 1

8 12 NC Negro Raffaele 1.5 ITA 1845   |  24 NC Sartor Giovanni 2 ITA 1444 1 - 0

9 13 NC Rossi Gianni 1 ITA 1814   |  21 NC Artuso Sofia 1 ITA 1628 0 - 1

10 22 NC Ferrari Vania 1 ITA 1623   |  16 NC Losso Agostino 1 ITA 1757 0 - 1

11 10 NC Polin Giulia 0.5 ITA 1858   |  17 NC Anselmi Beatrice 0.5 ITA 1733 1 - 0

12 4 NC Polese Marco 2 ITA 1967   |  0 - F

13 23 2N Zilio Lodovico 2 ITA 1574   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN ASSOLUTO (1505038A)
MONTEBELLUNA - 15-05-2015 - 17-05-2015

1 Dappiano Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2225 Perf: 2059 Media: 1813.80 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Negro Raffaele ITA 1845 380 0.91 1 1 1

2 N 9 NC Zanirato Stefano ITA 1898 327 0.87 0 1 1

3 B 16 NC Losso Agostino ITA 1757 468 0.92 1 2 2

4 N 23 2N Zilio Lodovico ITA 1574 1 2 3

5 N 3 NC Della Sala Bruno ITA 1995 230 0.79 1 3 4

3.49 3 4

2 Sorbera Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2406 Media: 1728.50 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rossi Gianni ITA 1814 340 0.88 1 1 1

2 B 15 NC De Paoli Emilio ITA 1758 396 0.92 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 24 NC Sartor Giovanni ITA 1444 710 0.92 1 3 3

5 B 9 NC Zanirato Stefano ITA 1898 256 0.81 1 4 4

3.53 4 4

3 Della Sala Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2076 Media: 1836.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Reginato Dario ITA 1759 236 0.8 1 1 1

2 N 11 NC Loiacono Leonardo ITA 1854 141 0.69 1 2 2

3 B 24 NC Sartor Giovanni ITA 1444 551 0.92 1 3 3

4 N 9 NC Zanirato Stefano ITA 1898 97 0.63 1 4 4

5 B 1 NC Dappiano Andrea ITA 2225 -230 0.21 0 4 4

3.25 4 4

4 Polese Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1772 Media: 1772.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC De Paoli Emilio ITA 1758 209 0.77 0 0 0

2 B 7 NC Dallaglio Giovanni ITA 1943 24 0.53 1 1 1

3 N 18 NC Latella Tommaso ITA 1732 235 0.79 Â½ 1 1

4 B 20 NC Zenari Marco ITA 1655 312 0.86 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.95 1 1
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5 Carini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1853 Media: 1704.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Anselmi Beatrice ITA 1733 231 0.79 1 1 1

2 N 24 NC Sartor Giovanni ITA 1444 520 0.92 0 1 1

3 B 19 NC Tencheni Maurizio ITA 1731 233 0.79 1 2 2

4 N 11 NC Loiacono Leonardo ITA 1854 110 0.65 Â½ 2 2

5 B 15 NC De Paoli Emilio ITA 1758 206 0.76 1 3 3

3.91 3 3

6 Balzan Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1899 Media: 1706.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Latella Tommaso ITA 1732 220 0.78 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Anselmi Beatrice ITA 1733 219 0.78 1 1 1

4 N 21 NC Artuso Sofia ITA 1628 324 0.87 1 2 2

5 B 19 NC Tencheni Maurizio ITA 1731 221 0.78 1 3 3

3.21 3 3

7 Dallaglio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1893 Media: 1820.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Tencheni Maurizio ITA 1731 212 0.77 Â½ 0 0

2 N 4 NC Polese Marco ITA 1967 -24 0.47 0 0 0

3 N 20 NC Zenari Marco ITA 1655 288 0.84 Â½ 0 0

4 B 13 NC Rossi Gianni ITA 1814 129 0.67 1 1 1

5 N 8 NC Loiacono Antonio ITA 1936 7 0.51 1 2 2

3.26 2 2

8 Loiacono Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1726 Media: 1797.40 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Zenari Marco ITA 1655 281 0.84 Â½ 0 0

2 B 18 NC Latella Tommaso ITA 1732 204 0.76 1 1 1

3 B 9 NC Zanirato Stefano ITA 1898 38 0.55 0 1 1

4 N 14 NC Reginato Dario ITA 1759 177 0.73 Â½ 1 1

5 B 7 NC Dallaglio Giovanni ITA 1943 -7 0.49 0 1 1

3.37 1 1
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9 Zanirato Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 2060 Media: 1987.60 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Artuso Sofia ITA 1628 270 0.83 1 1 1

2 B 1 NC Dappiano Andrea ITA 2225 -327 0.13 1 2 2

3 N 8 NC Loiacono Antonio ITA 1936 -38 0.45 1 3 3

4 B 3 NC Della Sala Bruno ITA 1995 -97 0.37 0 3 3

5 N 2 NC Sorbera Giovanni ITA 2154 -256 0.19 0 3 3

1.97 3 3

10 Polin Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1680 Media: 1767.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Reginato Dario ITA 1759 99 0.64 Â½ 0 0

3 B 12 NC Negro Raffaele ITA 1845 13 0.52 0 0 0

4 N 19 NC Tencheni Maurizio ITA 1731 127 0.67 0 0 0

5 B 17 NC Anselmi Beatrice ITA 1733 125 0.67 1 1 1

2.5 1 1

11 Loiacono Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1867 Media: 1789.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Zilio Lodovico ITA 1574 1 0 1

2 B 3 NC Della Sala Bruno ITA 1995 -141 0.31 0 0 1

3 N 15 NC De Paoli Emilio ITA 1758 96 0.63 Â½ 0 1

4 B 5 NC Carini Massimo ITA 1964 -110 0.35 Â½ 0 1

5 N 20 NC Zenari Marco ITA 1655 199 0.76 1 1 2

2.05 1 2

12 Negro Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1777 Media: 1776.40 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Dappiano Andrea ITA 2225 -380 0.09 0 0 0

2 B 22 NC Ferrari Vania ITA 1623 222 0.78 Â½ 0 0

3 N 10 NC Polin Giulia ITA 1858 -13 0.48 1 1 1

4 B 18 NC Latella Tommaso ITA 1732 113 0.65 0 1 1

5 B 24 NC Sartor Giovanni ITA 1444 401 0.92 1 2 2

2.92 2 2
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13 Rossi Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1572 Media: 1806.40 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Sorbera Giovanni ITA 2154 -340 0.12 0 0 0

2 N 17 NC Anselmi Beatrice ITA 1733 81 0.61 1 1 1

3 B 23 2N Zilio Lodovico ITA 1574 0 1 1

4 N 7 NC Dallaglio Giovanni ITA 1943 -129 0.33 0 1 1

5 B 21 NC Artuso Sofia ITA 1628 186 0.74 0 1 1

1.8 1 1

14 Reginato Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1829 Media: 1828.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Della Sala Bruno ITA 1995 -236 0.2 0 0 0

2 B 10 NC Polin Giulia ITA 1858 -99 0.36 Â½ 0 0

3 N 22 NC Ferrari Vania ITA 1623 136 0.68 1 1 1

4 B 8 NC Loiacono Antonio ITA 1936 -177 0.27 Â½ 1 1

5 N 18 NC Latella Tommaso ITA 1732 27 0.54 Â½ 1 1

2.05 1 1

15 De Paoli Emilio
NC ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1940 Media: 1939.20 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Polese Marco ITA 1967 -209 0.23 1 1 1

2 N 2 NC Sorbera Giovanni ITA 2154 -396 0.08 0 1 1

3 B 11 NC Loiacono Leonardo ITA 1854 -96 0.37 Â½ 1 1

4 N 16 NC Losso Agostino ITA 1757 1 0.5 1 2 2

5 N 5 NC Carini Massimo ITA 1964 -206 0.24 0 2 2

1.42 2 2

16 Losso Agostino
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1744 Media: 1868.67 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 1 NC Dappiano Andrea ITA 2225 -468 0.08 0 0 1

4 B 15 NC De Paoli Emilio ITA 1758 -1 0.5 0 0 1

5 N 22 NC Ferrari Vania ITA 1623 134 0.68 1 1 2

1.26 1 2
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17 Anselmi Beatrice
NC ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1477 Media: 1842.20 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Carini Massimo ITA 1964 -231 0.21 0 0 0

2 B 13 NC Rossi Gianni ITA 1814 -81 0.39 0 0 0

3 N 6 NC Balzan Marco ITA 1952 -219 0.22 0 0 0

4 B 22 NC Ferrari Vania ITA 1623 110 0.65 Â½ 0 0

5 N 10 NC Polin Giulia ITA 1858 -125 0.33 0 0 0

1.8 0 0

18 Latella Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1964 Media: 1891.80 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Balzan Marco ITA 1952 -220 0.22 1 1 1

2 N 8 NC Loiacono Antonio ITA 1936 -204 0.24 0 1 1

3 B 4 NC Polese Marco ITA 1967 -235 0.21 Â½ 1 1

4 N 12 NC Negro Raffaele ITA 1845 -113 0.35 1 2 2

5 B 14 NC Reginato Dario ITA 1759 -27 0.46 Â½ 2 2

1.48 2 2

19 Tencheni Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1803 Media: 1874.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Dallaglio Giovanni ITA 1943 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 20 NC Zenari Marco ITA 1655 76 0.6 Â½ 0 0

3 N 5 NC Carini Massimo ITA 1964 -233 0.21 0 0 0

4 B 10 NC Polin Giulia ITA 1858 -127 0.33 1 1 1

5 N 6 NC Balzan Marco ITA 1952 -221 0.22 0 1 1

1.59 1 1

20 Zenari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1815 Media: 1886.20 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Loiacono Antonio ITA 1936 -281 0.16 Â½ 0 0

2 N 19 NC Tencheni Maurizio ITA 1731 -76 0.4 Â½ 0 0

3 B 7 NC Dallaglio Giovanni ITA 1943 -288 0.16 Â½ 0 0

4 N 4 NC Polese Marco ITA 1967 -312 0.14 Â½ 0 0

5 B 11 NC Loiacono Leonardo ITA 1854 -199 0.24 0 0 0

1.1 0 0
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21 Artuso Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1763 Media: 1888.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Zanirato Stefano ITA 1898 -270 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 6 NC Balzan Marco ITA 1952 -324 0.13 0 0 1

5 N 13 NC Rossi Gianni ITA 1814 -186 0.26 1 1 2

0.56 1 2

22 Ferrari Vania
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1581 Media: 1773.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Negro Raffaele ITA 1845 -222 0.22 Â½ 0 0

3 B 14 NC Reginato Dario ITA 1759 -136 0.32 0 0 0

4 N 17 NC Anselmi Beatrice ITA 1733 -110 0.35 Â½ 0 0

5 B 16 NC Losso Agostino ITA 1757 -134 0.32 0 0 0

1.21 0 0

23 Zilio Lodovico
2N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: 18 Perf: 1692 Media: 1964.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Loiacono Leonardo ITA 1854 -280 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 NC Rossi Gianni ITA 1814 -240 0.2 1 1 2

4 B 1 NC Dappiano Andrea ITA 2225 -651 0.08 0 1 2

5 0 0 F 1 2

0.44 1 2

24 Sartor Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1797 Media: 1989.50 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Carini Massimo ITA 1964 -520 0.08 1 1 2

3 N 3 NC Della Sala Bruno ITA 1995 -551 0.08 0 1 2

4 B 2 NC Sorbera Giovanni ITA 2154 -710 0.08 0 1 2

5 N 12 NC Negro Raffaele ITA 1845 -401 0.08 0 1 2

0.32 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 2N Zilio Lodovico ITA 3 1.0 1964 1839 1574 1990 M 106458
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